
Platz Sparkasse

1 Nassauische Sparkasse      716 Ringe
Sabine Feuerstein 246 Rg.
Martin Stolper 236 Rg.
Lothar Lieske 234 Rg.

2 Sparkasse Minden-Lübbecke  703 Ringe
Manfred Gebhardt 245 Rg.
Heinrich Röthemeyer 238 Rg.
Jürgen Schweppe 220 Rg.

3 Sparkasse am Niederrhein   667 Ringe
Harald Gläser 271 Rg.
Detlev Rudnick 206 Rg.
Heinz Gessmann 190 Rg.

4 Sparkasse Allgäu 1         662 Ringe
Dietmar Sucharowski 266 Rg.
Christopher Psiuk 230 Rg.
Tanja Lechner 166 Rg.

5 Sparkasse Allgäu 2         603 Ringe
Florian Koch 219 Rg.
Daniel Bayrhof 210 Rg.
Richard Ade 174 Rg.

6 FI-Sport e.V.              468 Ringe
Norbert Prinz 233 Rg.
Wolfgang Huber 149 Rg.
Harald Eichler 86 Rg.

23. Deutsche Sparkassenmeisterschaften, am 07. + 08. Juni 2019 in Kempten

Sportpistole Kal. 22  -Mannschaftswertung-



Platz Name, Vorname Sparkasse Ser 1 Ser 2

   1. Sabine Feuerstein Nassauische Sparkasse                   134 112 246 Ringe
   2. Christina Voit Sparkasse Hochfranken                   133 95 228 Ringe
   3. Sabine Daum Sparkasse Hochfranken                   92 102 194 Ringe
   4. Tanja Lechner Sparkasse Allgäu                        123 43 166 Ringe
   5. Anika Pleier Nassauische Sparkasse                   96 44 140 Ringe

Platz Name, Vorname Sparkasse Ser 1 Ser 2

   1. Frank Heitmeyer Sparkasse Osnabrück                     137 139 276 Ringe
   2. Harald Gläser Sparkasse am Niederrhein                138 133 271 Ringe
   3. Dietmar Sucharowski Sparkasse Allgäu                        146 120 266 Ringe
   4. Reinhard Lachnit Kreissparkasse Ostalb                   125 134 259 Ringe
   5. Mathias Wiese Sparkasse Neubrandenburg-Demmi          125 129 254 Ringe
   6. Stefan Schuhmacher Sparkasse Rhein Neckar Nord             120 132 252 Ringe
   7. Manfred Gebhardt Sparkasse Minden-Lübbecke               117 128 245 Ringe
   8. Heinrich Röthemeyer Sparkasse Minden-Lübbecke               123 115 238 Ringe
   9. Martin Stolper Nassauische Sparkasse                   130 106 236 Ringe
  10. Lothar Lieske Nassauische Sparkasse                   116 118 234 Ringe
  11. Norbert Prinz FI-Sport e.V.                           113 120 233 Ringe
  12. Herbert Börner Nassauische Sparkasse                   112 119 231 Ringe
  13. Christopher Psiuk Sparkasse Allgäu                        107 123 230 Ringe
  14. Christian Einecke Sparkasse Altötting-Mühldorf            103 121 224 Ringe
  15. Jürgen Schweppe Sparkasse Minden-Lübbecke               112 108 220 Ringe
  16. Timmy Frech Sparkasse Karlsruhe                     97 122 219 Ringe
  17. Florian Koch Sparkasse Allgäu                        109 110 219 Ringe
  18. Daniel Bayrhof Sparkasse Allgäu                        107 103 210 Ringe
  19. Detlev Rudnick Sparkasse am Niederrhein                95 111 206 Ringe
  20. Heinz Gessmann Sparkasse am Niederrhein                100 90 190 Ringe
  21. Mathias Richter Braunschweigische Landessparkasse       85 101 186 Ringe
  22. Werner Höckele Nassauische Sparkasse                   112 71 183 Ringe
  23. Richard Ade Sparkasse Allgäu                        88 86 174 Ringe
  24. Wolfgang Huber FI-Sport e.V.                           69 80 149 Ringe
  25. Marcus Strucken Sparkasse am Niederrhein                84 61 145 Ringe
  26. Jürgen Witt Sparkasse am Niederrhein                77 58 135 Ringe
  27. Harald Eichler FI-Sport e.V.                           0 86 86 Ringe

Gesamt

Gesamt

23. Deutsche Sparkassenmeisterschaften, am 07.+ 08. Juni 2019 in Kempten

Sportpistole Kal. 22 Damenklasse -Einzelwertung-

Sportpistole Kal. 22 Schützenklasse -Einzelwertung-
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